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FUNGICIDA AGRÍCOLA

SOCIEDAD ANONIMA
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    *Última aplicación antes de la cosecha   **Límite máximo de residuos (ppm) n.d.: no determinado

CULTIVO

Espárrago

ENFERMEDAD DOSIS

Nombre común 

Mancha púrpura

Nombre científico 

Stemphylium
vesicarium

g/cil 200 L g/ha

80 200

Periodo de
carencia*

(días)

7

LMR**
(ppm)

0.01

Vid
Oidium

Moho gris

Erysiphe necator

Botrytis cinerea

50

40-60

200

142-225

14

14

2

2

Palto Botrytis Botrytis cinerea 40-55 150-200 n.d. 0.05

Papa Tizon temprano Alternaria solani 80 - 7 7

Alcachofa Oidium Leveillula taurica 60 - 0 5

En caso de emergencia llamar a los teléfonos:
Info salud 0800-10828 (Emergencias las 24 horas)

Cicotox: 328-7398 / Soc  An  Fausto Piaggio: 464-2222iedad ónima
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